ПРОТОКОЛ №
17
Заседания Комиссии ГУ-ОПФР по РД по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

28 марта 2018 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение материала в отношении руководителя клиентской службы Отдела ОПФР по РД в Чародинском районе  о нарушении им кодекса этики и служебного поведения Пенсионного фонда Российской Федерации,
РЕШЕНИЕ:
Признать, что в рассматриваемом случае работником был нарушен Кодекс этики и служебного поведения Пенсионного фонда Российской Федерации. Рекомендовать Управляющему ГУ – ОПФР по РД объявить дисциплинарное взыскание в виде выговора руководителю клиентской службы за нарушение Кодекса этики и служебного поведения Пенсионного фонда Российской Федерации.